
ZARZĄDZENIE NR 19/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 23 marca 2012 r.

w sprawie przedłużenia umowy najmu lokali użytkowych w SP ZOZ w Gnojnie 
z Panią Eugenią Pałygą na prowadzenie punktu aptecznego 

Wójt Gminy, działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  r. 
o gospodarce  nieruchomościami  (tj.  Dz.U. z 2010  r.  nr  102,  poz.  651  ze  zm),  na  wniosek 
Dyrektora SP ZOZ w Gnojnie zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  przedłużenie  umowy  najmu  pięciu  pomieszczeń  użytkowych o powierzchni  
łącznej  67  m2 w  budynku  SP  ZOZ, w miejscowości  Gnojno  147,  zawartej z Panią 
Eugenią Pałygą, do dnia 31 grudnia 2012 r. w celu dalszego prowadzenia punktu aptecznego. 

§ 2. Zobowiązuje  Dyrektora  ZP  ZOZ w Gnojnie  do  podjęcia  działań  formalnych  wynikających 
z uchwały  nr  XI/68/11  Rady  Gminy  Gnojno z dnia  30  sierpnia  2011  r. w sprawie  zasad  zbywania, 
wydzierżawiania,  wynajmowania,  oddawania w użytkowanie  lub  użyczenie  aktywów  trwałych 
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej w Gnojnie, w celu  przeprowadzenia przetargu  na  
najem  lokali, o których  mowa w § 1 lub  uzyskania  zgody  Rady  Gminy  Gnojno zwalniającej 
z trybu przetargowego. 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Gnojnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————




